14.03.2022, , дистанционно 21
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Физическая и
реабилитационная медицина в ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России

Председательствовал: А. А. Ганыч
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Ю. Ткачева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 02.07.2021 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдрасулова Ольга Петровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Физическая и
реабилитационная
медицина

Алексеенко Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Бабичева Светлана Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Бобровский Валентин Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Бодня Максим Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Бондарович Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Буракова Лариса Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Буц Елена Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

1

Ванян Диана Лаврентьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Галяев Игорь Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Ганыч Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Гиринская Людмила Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Гладченко Александр Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Гольцов Дмитрий Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Груз Виктория Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Дорофеева Наталья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Дубровина Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Егорова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Ермаченко Надежда Ефимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Есаян Елена Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Жадан Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Зайцев Алексей Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Заруба Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Иванова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Канаева Елена Мидхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Кильдюшева Раиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

2

Клиндухова Марина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Кокова Евгения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Корниенко Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Коротаева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Краморов Денис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Крутова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Кузьменко Ольга Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Кулеш Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Курсов Константин Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Кучуркина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Лагода Сергей Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Литвинова Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Литвинюк Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Лымарь Ирина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Лымарь Максим Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Малышева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Маремкулов Азамат Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Масянова Оксана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

3

Надточий Анна Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Наурузбаев Ринат Абдрахманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Панарина Надежда Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Поварова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Поддубная Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Проскурякова Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Рябоконева Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Самохина Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Силкина Наталья Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Силяткин Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Скорова Надежда Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Скугарь Надежда Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Смоленцева Татьяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Тимченко Людмила Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Ткач Вадим Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Ткачева Евгения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Томина Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Триандафилова Светлана
Владимировна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

4

Тумов Мурадин Джиросланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Турбина Оксана Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Харченко Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Хижняк Мария Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Холодова Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Хубиева Фатима Хыйсаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Червинская Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Шевчук Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Шерстюк Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Щелкова Олеся Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Козырева Раиса Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Хамидова Заира Магомедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Председатель А. А. Ганыч
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Ю. Ткачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

5